
3.00€
6.00€
5.00€
4.50€
4.00€

BEER CERVEJA

SMALL SUPERBOCK DRAFT /PRESSãO

LARGE SUPERBOCK DRAFT /PRESSÃO

CORONA BOTTLE /GARRAFA

CARLSBERG BOTTLE /GARRAFA

SUPERBOCK BOTTLE /GARRAFA

3.00€
6.00€
7.00€

CIDER CIDRA

SMALL SOMMERSBY DRAFT /PRESSãO

LARGE SOMMERSBY DRAFT /PRESSãO

MAGNERS BOTTLE /GARRAFA

3.00€

4.00€
3.50€
5.00€

SOFT DRINKS REFRIGERANTES

CANS LATAS

COCA-COLA / COLA-LIGHT / SUMOL / 7UP
ICE-TEA: LEMON, PEACH OR MANGO / LIMãO, PÊSSEGO OU MANGA
SCHWEPPES TONIC & SCHWEPPES GINGER ALE

RED-BULL 
FEVER TREE TONIC NATURALLY LIGHT OR GINGER BEER

FRESH ORANGE SUMO LARANJA NATURAL

2.00€
4.00€
2.00€
4.00€

WATER ÁGUAS

SMALL STILL WATER  ÁGUA SEM GÁS PEQUENA

LARGE STILL WATER ÁGUA SEM GÁS GRANDE

SMALL SPARKLING WATER ÁGUA COM GÁS PEQUENA

LARGE SPARKLING WATER ÁGUA COM GÁS GRANDE

COFFEES CAFÉS

2.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.50€
3.50€
4.50€

8.00€

EXPRESSO BICA

WHITE COFFEE CAFÉ COM LEITE

DOUBLE EXPRESSO BICA DUPLA

AMERICANO
CAPPUCINO
LATTÉ GALÃO

LATTÉ CARAMEL OR HAZZELNUT 
GALÃO DE CARAMELO OU AVELÃ

IRISH COFFEE



12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

13.50€

13.50€

12.00€

12.00€

9.50€

15.00€

25.00€

COCKTAILS
PINACOLADA
RUM, PINEAPPLE, MALIBU & COCO PURÉE
RUM, ANANÁS, MALIBU & PURÉ DE COCO

MARGARITA
TEQUILA, TRIPLE SEC & LEMON JUICE
TEQUILLA, TRIPLE SEC & SUMO DE LIMÃO

MOJITOS CLASSIC/STRAWBERRY/PASSION FRUIT
RUM, MINT, LIME, SUGAR, FRUIT & SPARKLING WATER
RUM, HORTELÃ, LIMA, AÇUCAR, FRUTA & ÁGUA C/GÁS

CAIPIRINHA CLASSIC/STRAWBERRY/PASSION FRUIT
CACHAÇA, LIME & SUGAR
CACHAÇA, LIMA & AÇUCAR

PIMM’S NO 1
PIMM’S & SEVEN UP

DAIQUIRI STRAWBERRY/PASSION FRUIT
RUM, LIME JUICE, SUGAR SYRUP, FRUIT AND ORANGE JUICE
RUM, SUMO DE LIMA, XAROPE DE AÇUCAR, FRUTA & SUMO DE LARANJA

SEX ON THE BEACH
VODKA, PEACH SCHNAPPS, GRENADINE JUICE & ORANGE JUICE
VODKA, PEACH SCHNAPPS, SUMO DE GRENADINE & SUMO DE LARANJA

SOUR’S WHISKY/AMARETTO
WHISKY/AMARETTO, SUGAR SYRUP & EGG WHITE
WHYSKY/AMARETTO, XAROPE DE AÇUCAR & CLARA DE OVO

PORNSTAR MARTINI
VODKA, VANILLA LIQUEUR, PASSIONFRUIT, LIME JUICE & SHOT OF CAVA
VODKA, LICOR DE BAUNILHA,MARACUJÁ, SUMO DE LIMA & SHOT CAVA

EXPRESSO MARTINI
VODKA, VANILLA LIQUEUR, COFFEE SHOT & KAHLUA
VODKA, LICOR DE BAUNILHA, SHOT DE CAFÉ & KAHLUA

IZZY’S FIZZ PASSION FRUIT/STRAWBERRY
ORANGE AND LIME JUICE, FRUIT & SPARKLING WINE
SUMO DE LARANJA E LIMA, FRUTA & ESPUMANTE

SAILOR JERRY MOJITO
SAILOR JERRY’S RUM, MINT, GINGER & GINGER BEER
RUM SAILOR JERRY, HORTELÃ, GENGIBRE & CERVEJA DE GENGIBRE

GLASS OF SANGRIA COPO DE SANGRIA

WHITE, RED OR ROSÉ
BRANCA, TINTA OU ROSÉ

1/2 JUG OF SANGRIA 1/2 JARRO DE SANGRIA

WHITE, RED OR ROSÉ 
BRANCA, TINTA OU ROSÉ 

JUG OF SANGRIA JARRO DE SANGRIA

WHITE, RED OR ROSÉ 
BRANCA, TINTA OU ROSÉ 

7 .00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

MOCKTAILS
VIRGIN MOJITOS CLASSIC/STRAWBERRY/PASSION FRUIT
MINT, LIME, SUGAR, FRUIT & SPARKLING WATER
HORTELÃ, LIMA, FRUTA & ÁGUA C/ GÁS

SAN FRANCISCO
ORANGE JUICE, GRENADINE, PINEAPPLE & APPLE JUICE
SUMO DE LARANJA, GRENADINE, SUMO DE ANANÁS & SUMO DE MAÇA

SHIRLEY TEMPLE 
GINGER ALE & DASH OF GRENADINE
GINGER ALE & GRENADINE

MELONADE
MELON SYRUP, LEMONADE SYRUP & WATER
XAROPE DE MELÃO, XAROPE DE LIMONADA & ÁGUA

VIRGIN DAIQUIRI STRAWBERRY/PASSION FRUIT
LIME JUICE, SUGAR SYRUP, FRUIT & ORANGE JUICE
SUMO DE LIMA, XAROPE DE AÇUCAR, FRUTA & SUMO DE LAARANJA

5.50€
5.50€
6.50€
7.50€
6.50€
8.00€
9.00€
9.50€
9.50€
9.00€

15.00€

GIN’S
GORDON’S
BEEFEATER
HUNTERS
BEAFEATER PINK
BOMBAY SAPPHIRE
TANQUERAY
BULLDOG
GIN MARE
HENDRICKS
SHARISH PORTUGAL

MONKEY 47
7.50€GIN SUL

2.75€
3.50€

TONIC WATER
SCHWEPPES
FEVER TREE

5.50€
7.00€

11.00€
11.00€
10.00€

VODKAS 50CL

SMIRNOFF
ABSOLUT
GREY GOOSE
BELUGA
CIROC

5.50€
6.00€
7.50€
7.50€
7.50€

RUM’S
MULATA SILVER
BACARDI SILVER
CAPTAIN MORGAN’S SPICED
GOSLING DARK
SAILOR JERRY’S DARK

5DOS MEXICANOS
PATRON CAFÉ

T
.00€

6.00€
8.00€

EQUILA 50CL

PATRON SILVER

IVA INCLUÍDO À TAXA LEGAL EM VIGOR
VAT INCLUDED AT LEGAL RATE


